
REF. IBZ46226

2 950 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 4 Sovrum till salu i San Antonio, Ibiza
Spanien »  Ibiza »  San Antonio »  07820

4
Sovrum  

5
Badrum  

256m²
Planlösning  

3.263m²
Totalyta

+34 971 590 630 ibiza@lucasfox.com lucasfox.se Avenida Sant Josep de sa Talaia 66, Ibiza, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:ibiza@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Charmigt hus med 4 sovrum med renoveringsprojekt till
salu i Punta Galera, San Antonio, Ibiza. Exceptionell
möjlighet som perfekt kombinerar lugn och hisnande
havsutsikt.

Autentisk finca med fyra rymliga sovrum, som säkerställer gott om plats för både
avkoppling och underhållning.

Hjärtat i hemmet är det expansiva vardagsrummet, som ger en varm och inbjudande
atmosfär, perfekt för familjesammankomster och sociala tillfällen.

Hisnande panoramautsikt över havet kan avnjutas från flera utsiktspunkter inom
fastigheten.

Detta är en sällsynt möjlighet att äga en fastighet med ett utmärkt läge och potential
att skräddarsy den efter dina exakta specifikationer. Den lugnande atmosfären,
tillsammans med den fängslande havsutsikten, gör denna finca till ett extraordinärt
fynd för dem som söker en harmonisk blandning av natur och komfort.

Denna finca kommer med en värdefull licens att genomföra en fullständig renovering
av fastigheten. Oavsett om du funderar på att skapa ditt drömhus eller överväger en
investeringsmöjlighet, erbjuder denna fastighet en duk för anpassning och
förbättring.

En chans att äga en mångsidig fastighet med potential för både personlig njutning
och en trevlig renoveringsmöjlighet.

För mer information, för att boka en visning eller för att diskutera dina fastighetsmål,
kontakta oss idag.

lucasfox.se/go/ibz46226

Havsutsikt, Swimming pool, Utsikt,
Utrustat kök, Öppen spis,
Luftkonditionering
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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